
2023 年 5 月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

各 地 会 員 会 議 所  各 位 

一 般 社 団 法 人  魚 沼 青 年 会 議 所 

第 4 1 代  理 事 長  関  昌 宏 

40 周年事業実行委員会 委員長 関 和雄  

一般社団法人魚沼青年会議所 創立 40 周年記念式典・記念祝賀会のご案内 

謹啓 向暑の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、当会議所の活動に

別格の御厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、私ども一般社団法人魚沼青年会議所は、設立 40 周年を迎え

る事になりました。設立以来、ここまで運営できましたのは、皆様方の絶大なるご支援の賜物と感謝いたしており

ます。つきましては、設立 40 周年を記念し新たなる決意を持って歩み出す節目として、下記のとおり記念式典及

び記念祝賀会を開催させていただきたいと存じます。記念祝賀会は大湯アートフェス FLOU を同時開催し芸術や

音楽・魚沼の食とともに大湯温泉を楽しんでいただけましたら幸いです。御多用中のところ誠に恐縮ではございま

すが、万障お繰り合わせのうえ、ご来臨賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

日 時：2023 年 7 月 15 日（土） 

◆記念式典◆                  ◆記念祝賀会◆ 

受付開始：13:30～                   『40周年記念式典・祝賀会with大湯アートフェスFLOU』 

式 典：14:00～  開 会：16:00～  閉会予定：18:00 

場 所：交流センターユピオ 2 階  会 場：交流センターユピオ 1 階 

住 所：新潟県魚沼市大湯温泉 182-1  住 所：新潟県魚沼市大湯温泉 182-1 

電話番号：025-795-2033  電話番号：025-795-2033 

 

ご登録料：10,000 円（お一人様） 

※会場で使用できる 2,000 円分のチケットを特典として当日お渡しさせていただきます。 

※当日の服装につきまして、式典はビジネス、祝賀会はスマートカジュアル可とさせていただきます。 

登録方法：別紙の登録用紙にご記入の上、E-mail にて貴青年会議所様単位でご登録をお願い致します。 

登録期限：6 月 14 日（水） ※ご登録は貴青年会議所一括にてお願い致します。 

振込方法：貴青年会議所にて取りまとめのうえ、お振込みをお願いします。 

  尚、振込手数料は貴青年会議所様にてご負担をお願い致します。 

振込先 ：第四北越銀行小出中央支店 普通口座 店番号：456 口座番号：5009505 

口座名 ：一般社団法人 魚沼青年会議所 周年事業実行委員会 委員長 関 和雄 

振込期限：6 月 16 日（金） 

注１) 登録取消等の返金については、6 月 23 日以降は出来ないことをご承知下さいませ。 

お問い合わせ先：(一社)魚沼青年会議所 担当者：40 周年事業実行委員会 委員長 関 和雄 

住所：〒946-0075 新潟県魚沼市吉田 1148 魚沼市地域振興センター2Ｆ 

ＴＥＬ：025-792-8220 ＦＡＸ：025-793-1144 携帯電話：090-8740-1109 E-mail：info@uonuma-jc.com 

mailto:info@uonuma-jc.com


大湯アートフェス「FLOU」について 

日本有数の米どころとして有名な「魚沼」で、開湯 1300 年の歴史を持つ名湯「大湯温泉」。のどかな温泉街

でだからこそ実現できる、アートやエンターテイメントに触れられるお祭り「FLOU」（フロー）が 2022 年よ

り開催しております。今年は昨年よりパワーアップして開催いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

FLOU とは大湯の持つ 山・川・ホテル・古民家というあらゆるロケーションを そのまま「舞台」として設

定し、その至る所で様々なジャンルのアーティストが表現・パフォーマンスを行うアートコンプレックスな

空間を創造するプロジェクトです。 

今年度は一般社団法人魚沼青年会議所 創立 40 周年記念式典・記念祝賀会が行われる 7 月 15 日と翌日の

16 日に開催いたします。周年にご登録いただいた皆様には会場で使用できる 2,000 円分のチケットをお渡

しさせていただきます。是非、大湯温泉にご宿泊いただき芸術や音楽・魚沼の食をお楽しみください。ご登

録よろしくお願いいたします。 

【大湯アートフェス FLOU ホームページ】 https://ou-fes.com/ 

 大湯温泉旅館案内はこちらをご覧ください   http://www.oyu-uonuma.com/list.html 

      注)当日は混雑が予想されます。出来る限り乗合せにてお越し下さいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ou-fes.com/
http://www.oyu-uonuma.com/list.html

